
 

 

  Uchwała Nr 160/278/2013 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku  

 
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 14, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku Pani Annie Dzierżan na okres 1 roku szkolnego, 
tj. od 1 września 2013 r. do 31 sierpnia 2014 r. 

 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu  ……………………….. 
                                                     Piotr Pośpiech 
 

 
2. Członek …………………………………………………….. 
                       Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek …………………………………………………….. 
                          Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek …………………………………………………….. 
                            Artur Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Zarządu Powiatu w Kluczborku w sprawie przedłużenia powierzenia 

stanowiska dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Kluczborku  

 
 

W związku z kończącym się okresem powierzenia stanowiska dyrektora PODN                 
w Kluczborku, po uzgodnieniu z Opolskim Kuratorem Oświaty (pismo nr 
WWSE.544.2.2013 z dnia 22.05.2013 r. zawierające zgodę Kuratora Oświaty), organ 
prowadzący może przedłużyć powierzenie na kolejny okres. Art. 36a ust. 13 Ustawy                    
z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) 
stanowi również, że stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat 
szkolnych, a w uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy 
okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. 

Zarząd Powiatu w Kluczborku rozstrzygnięciem nr OR-Z.00022.93.5.2013.JS                
z dnia 17.04.2013 r. postanowił o przedłużeniu powierzenia stanowiska Pani Annie 
Dzierżan na okres jednego roku, do czasu ogłoszenia nowych konkursów na stanowiska 
dyrektorów, tym samym podjął decyzję o przeprowadzaniu konkursów na stanowiska 
dyrektorów szkół i placówek oświatowych powiatu kluczborskiego, w których okres 
powierzenia stanowiska dyrektora upływa 31.08.2014 r., w tym na stanowisko dyrektora 
PODN  w Kluczborku. 

Przeprowadzanie konkursu w tym roku, w wyniku którego mógłby zostać 
wyłoniony nowy kandydat, mogłoby zaburzyć realizację, zgodnie z przyjętym 
harmonogramem, projektów realizowanych w chwili obecnej przez Powiatowy Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku lub tych rozpoczynających się od 01.09.2013 r. 
np.  „Lepsze praktyki nauczycieli kształcenia zawodowego”, „Doskonalenie nauczycieli do 
pracy w zmieniającej się szkole” oraz dużego projektu „Kompleksowe wspomaganie szkół 
i przedszkoli powiatu kluczborskiego” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki skierowanego do wszystkich szkół i przedszkoli z terenu powiatu 
kluczborskiego. 

 

 


